
 
 Załącznik nr 2  

do Wniosku nr EFRR-I.0025.296.2017 
z 11 października 2017 r. 

 
 

 
Uchwała Nr 70/1140/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 grudnia 2017 r. 

 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 60/1019/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 

dnia 15 listopada 2016 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla 

którego Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie pt. „Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 545 z przebudową dwóch skrzyżowań w m. Nidzica wraz  

ze wschodnim wylotem drogi 604” w ramach Osi Priorytetowej 7 Infrastruktura 

transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura drogowa o znaczeniu regionalnym 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 

2014-2020 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2096), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3, 

art. 52 ust. 1 i 2, art. 52 a ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1460 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 60/1019/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

15 listopada 2016 r. w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu Projektu, dla którego 

Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-Mazurskie pt. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej 

nr 545 z przebudową dwóch skrzyżowań w m. Nidzica wraz ze wschodnim wylotem drogi 604” 

w ramach Osi Priorytetowej 7 Infrastruktura transportowa, Działanie 7.1 Infrastruktura drogowa 

o znaczeniu regionalnym Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego na lata 2014-2020, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Dofinansowanie, o którym mowa w § 1 ust. 4 
Uchwały przekazywane będzie za pośrednictwem rachunków  bankowych 
prowadzonych w Banku Handlowym:  
- ORGAN III BGK o numerze 43 1030 1218 0000 0000 9252 4817 – rachunek, na który 
będzie przekazywane dofinansowanie w części odpowiadającej środkom europejskim; 
- ORGAN II BP o numerze 28 1030 1218 0000 0000 9252 4020 – rachunek, na który 
będzie przekazywane dofinansowanie w części odpowiadającej środkom krajowym 
na Rachunek bankowy Projektu nr 21 1030 1218 0000 0000 9251 8035 prowadzony w 
Banku Handlowym w Warszawie S.A.”  



2) Zasady realizacji projektów, dla których Beneficjentem jest Województwo Warmińsko-

Mazurskie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 20014-2020, stanowiące załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr 60/1019/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 listopada 

2016 r., otrzymują brzmienie jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  
 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
  
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego  

 

 

 

Gustaw Marek Brzezin 


